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Sausage trio [} T G

/ Beef

Pork / Chicken

This information refers to the 14 main allergenic ingredients listed in the current European regulation (Regulation 1169/2011). They were compiled from data provided by our
suppliers regarding the composition of their products. However, we cannot completely exclude the accidental presence of the allergens specified here, which may appear during
the manufacturing of food products by our suppliers or when used in the restaurant. We recommend that you consult your doctor or allergy specialist for advice on food choices.

1.5.3 Rev 26/05/2025
C: Contains (presence of) allergenT: Possible presence of trace amounts



~ INFORMATION ABOUT ALLERGENS
Brasaylena D 9 - June 5. 2075

Churrascarias

Contains (presence of)
allergen

Possible presence
of trace amounts

as
=
—
=
=
=]
as
=

o (rustaceos
s> Cacanuetes

o
as
=)
=
=
=]
=
=
=T

& licteos

Chicken and
bacon roll G

e B R B 2 10]USCO

—] | —]
coD |
—] | —

Chicken and [}
bacon roll Portion

Doritos Chili Tmmn

Doritos Dip T TRIGO G T
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Fruit tart
Chocolat
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Gaipirinha
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Gaipiroska
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Gapuchino G
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